
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288  

  

 
 

 

(įstaigos, padalinio pavadinimas) 

 

NUTARIMAS 

PRIPAŽINTI ASMENĮ TRAUKTINO BAUDŽIAMOJON ATSAKOMYBĖN  

JURIDINIO ASMENS ATSTOVU 

 

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  

 

Nutarimą priėmė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pareigos, vardas ir pavardė) 

n u s t a t ė: 

Tiriama nusikalstama 

veika, jos kvalifikavimas 

 

________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso  

________________________________________________________ 
straipsnis) 

________________________________________________________ 

Trauktinas 

baudžiamojon 

atsakomybėn juridinis 

asmuo 

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(juridinio asmens pavadinimas, kodas ir jo buveinės adresas) 

Nutarimo priėmimo 

pagrindai ir motyvai 

Ikiteisminio tyrimo metu nustatyta, kad juridinis asmuo atstovu 

paskyrė tinkamą asmenį, t. y. ________________________________ 

________________________________________________________ 
(įgalioto asmens pareigos, vardas ir pavardė, pateikto įgaliojimo data ir numeris) 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

Remdamasis tuo, kas išdėstyta, ir vadovaudamasis Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso 

kodekso (toliau – BPK) 388 straipsnio 2 dalimi, n u t a r i a pripažinti asmenį trauktino 

baudžiamojon atsakomybėn juridinio asmens atstovu. 

Atstovaujamas juridinis 

asmuo 

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(juridinio asmens pavadinimas, kodas ir jo buveinės adresas) 



2 

Juridinio asmens 

atstovas 

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pareigos, vardas ir pavardė) 

 

Nutarimas gali būti skundžiamas BPK 62 – 64 straipsniuose nustatyta tvarka ________________ 

_____________________________________________________________________________ . 
(prokuroro ar aukštesniojo prokuroro pareigos) 

Nutarimą priėmė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 

Juridinio asmens atstovui išaiškinta, kad jis procese turi visas teises, kurias BPK suteikia 

įtariamajam ir kaltinamajam, taip pat turi šių proceso dalyvių pareigas. 

Nutarimas paskelbtas  

(data, atstovo parašas, vardas ir pavardė) 

Dalyvavo  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(procesinė padėtis ar pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

Nutarimą paskelbė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 


